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עת"א 34644/02/15 – אלי שמשיאשווילי נגד וועדת השחרורים,היועץ
המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
31 מרץ 2015 עת"א 34644-02-15 שמשיאשווילי

(אסיר) נ' וועדת השחרורים ואח'

לפני

כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד כב' השופטת זהבה בוסתן כב'
השופט ד"ר שמואל בורנשטין

העותר אלי שמשיאשווילי
נגד

1. וועדת השחרורים
2. היועץ המשפטי לממשלה

המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד זאב אלוני

ב"כ המשיב 2 עו"ד אלון סיון

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

עבירות תחבורה,  בנתיב  אדם  חיי  סיכון  של  עבירות  בגין  חודשים   5  - ו  שנים  שלוש  במשך  שני  מאסר  מרצה  העותר 
תעבורה, עבירות אלימות והחזקת סכין והוא עותר כנגד המשיבה 1 (להלן: ה"הוועדה") שהחליטה ביום 29.1.15 שלא

לשחרר אותו על תנאי בתנאי התכנית הטיפולית של רש"א, הכוללת גם איזוק אלקטרוני.

ב"כ העותר טוען בכתב העתירה ובטיעוניו בפנינו כי שגתה הוועדה כאשר זקפה לחובתו של העותר את עברו הפלילי, את
נושא מהעבירות  חלק  ביצע  העותר  כאשר  אסיר,  רישיון  ימי   161 הפקעת  של  תוצאה  הוא  ממאסרו  שחלק  העובדה 

מאסרו בהיותו אסיר ברישיון.
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כמו כן, טוען ב"כ העותר כי להבדיל ממאסרו הקודם, אותו ריצה בהיותו קטין, במהלך מאסרו הנוכחי הוא עבר קבוצה
ממאסרו תנאי  על  ששוחרר  בעובדה  ואין  מאסר  אותו  במהלך  טיפולי  הליך  עבר  לא  הקודם  שבמאסר  בעוד  טיפולית 
מכל התעלמו  לא  רש"א  גורמי  שכן  תנאי,  על  הנוכחי  ממאסרו  שחרורו  את  למנוע  כדי  רש"א  תכנית  בתנאי  הקודם 

המוקדם. שחרורו  את  ומונעים  לחובתו  פועלים  הוועדה  שלטענת  הגורמים 

המשיב מתנגד לשחרורו המוקדם של העותר ומצביע על עברו הפלילי, על המסוכנות הנובעת מהתנהגותו נושא מאסרו
חסויים מידעים  ועל  הרישיון  תקופת  במהלך  עבירות  לבצע  וחזר  תנאי  על  שוחרר  הקודם  שממאסרו  כך  על  הנוכחי, 

בפנינו. שהוצגו  משמעתיים  בהליכים 

עבירות לבצע  שחזר  העובדה  את  ובצדק,  העותר,  של  לחובתו  זקפה  כי  מעלה  העתירה  נושא  הוועדה  בהחלטת  עיון 
המלמדות על מסוכנות במהלך תקופת רישיון, לאחר ששוחרר על תנאי ממאסר קודם בתנאי תכנית רש"א.

העותר לא ניצל את ההזדמנות שניתנה לו בכך ששוחרר על תנאי ממאסר קודם וגם שני עונשי מאסר על תנאי שתלויים
ועומדים נגדו לא הרתיעו אותו מלחזור ולבצע את העבירות נושא מאסרו.

גם אם העותר עבר הליך טיפולי במהלך מאסרו הנוכחי, הרי מדו"ח גורמי הטיפול בבית סוהר רימונים, שם מרצה העותר
שמטרתה ראשונית  בקבוצה  מדובר  אך  השינוי"  "מעגל  קבוצת  מפגשי  לכל  להגיע  שהקפיד  אמנם  עולה  מאסרו,  את 

העלאת המודעות בקרב האסירים לדפוסיהם האלימים.

משכך הם פני הדברים, אף מבלי להתחשב בהתנהגותו השלילית של העותר כפי שעולה מן המידעים, שסיומם בחודש יוני
2013, ומההליכים המשמעתיים, שסופם בחודש אוקטובר 2013, החלטת הוועדה נושא העתירה סבירה ומוצדקת ואנו

דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ג' אדר תשע"ה, 22/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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